

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW I MATERIALÓW ĆWICZENIOWYCH NA ROK SZKOLNY 2020/2021
W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. JANA PAWŁA II W WILCZKOWIE

I ETAP KSZTAŁCENIA - EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA

KLASA I - NOWA EDYCJA 2020-2022

TYTUŁ
Wielka Przygoda. Klasa 1. Edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna i matematyczna. Podręcznik - część 1,2,3,4
Wielka Przygoda. Klasa 1. Edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna. Ćwiczenia - część 1,2,3,4
Wielka Przygoda. Klasa 1. Ćwiczenia do edukacji matematycznej - część 1, 2
Wielka Przygoda. Klasa 1. Ćwiczenia do kaligrafii
Informatyka Klasa 1 Zeszyt ćwiczeń z CD
Muzyka Klasa 1 Zeszyt ćwiczeń z CD
New English Adventure - Poziom 1. Ćwiczenia; Pearson Education

KLASA II

TYTUŁ
Elementarz odkrywców. Klasa 2. Edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna. Podręcznik część 1,2,3,4; Nowa Era
Elementarz odkrywców. Klasa 2. Edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna. Ćwiczenia część 1,2,3,4; Nowa Era
Elementarz odkrywców. Klasa 2. Edukacja matematyczna. Podręcznik część 1, 2; Nowa Era
Elementarz odkrywców. Klasa 2. Edukacja matematyczna. Ćwiczenia część 1,2 ; Nowa Era
Elementarz odkrywców. Klasa 2. Zeszyt ćwiczeń z CD. Informatyka ; Nowa Era
Elementarz odkrywców. Klasa 2. Muzyka; Nowa Era

New English Adventure - Poziom 2. Podręcznik; Pearson Education
New English Adventure - Poziom 2. Ćwiczenia; Pearson Education

KLASA III

TYTUŁ
Elementarz odkrywców. Klasa 3. Edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna. Podręcznik część 1,2,3,4; Nowa Era
Elementarz odkrywców. Klasa 3. Edukacja polonistyczna, przyrodnicza, społeczna. Ćwiczenia część 1,2,3,4; Nowa Era
Elementarz odkrywców. Klasa 3. Edukacja matematyczna. Podręcznik część 1, 2; Nowa Era
Elementarz odkrywców. Klasa 3. Edukacja matematyczna. Ćwiczenia część 1,2 ; Nowa Era
Elementarz odkrywców. Klasa 3. Zeszyt ćwiczeń z CD. Informatyka ; Nowa Era
Elementarz odkrywców. Klasa 3. Muzyka; Nowa Era
New English Adventure - Poziom 3. Podręcznik; Pearson Education
New English Adventure - Poziom 3. Ćwiczenia; Pearson Education

II ETAP KSZTAŁCENIA

KLASA IV NOWA EDYCJA 2020/2022

TYTUŁ	
NOWE Słowa na start! 4. Nowa Era	Podręcznik do języka polskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Wczoraj i dziś. Klasa 4. Nowa Era	Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej
Junior Explorer New 4 Nowa Era	Podręcznik do języka angielskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Lubię to! Nowa Era	Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej
Tajemnica przyrody Nowa Era	Podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Matematyka z plusem 4 GWO	Podręcznik
	ćwiczenia wersja B zeszyt 1 (arytmetyka) i zeszyt 2 (geometria)
<i>Wir smart 1</i> <i>Wydawnictwo LektorKlett</i>	<i>Podręcznik. Język niemiecki dla szkoły podstawowej klasy IV-VIII (Klasa IV wg NPP)</i> <i>2017</i>
	<i>Wir smart 1 Smartbuch. Zeszyt ćwiczeń. Język niemiecki dla szkoły podstawowej klasy IV-VIII (Klasa IV wg NPP)2017</i>

KLASA V

TYTUŁ	
NOWE Słowa na start! 5. Nowa Era	Podręcznik do języka polskiego dla klasy piątej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Wczoraj i dziś. Klasa 5. Nowa Era	Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej
Junior Explorer 5. Nowa Era	Podręcznik do języka angielskiego dla klasy piątej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Lubię to! Nowa Era	Podręcznik do informatyki dla klasy piątej szkoły podstawowej
Planeta nowa 5. Nowa Era	Podręcznik do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej;
	Ćwiczenia
Matematyka z plusem 5 GWO	Podręcznik
	Ćwiczenia : Ćwiczenia wersja C (jednozeszytowa.). Matematyka z plusem
Biologia. Klasa 5 WSiP	Podręcznik.
	Ćwiczenia
Wir smart 2 Wydawnictwo LektorKlett	<i>Podręcznik. Język niemiecki dla szkoły podstawowej klasy IV-VIII (Klasa V wg NPP) 2017</i>
	<i>Wir smart 2 Smartbuch. Zeszyt ćwiczeń. Język niemiecki dla szkoły podstawowej klasy IV-VIII (Klasa V wg NPP)2017</i>

KLASA VI

TYTUŁ	
NOWE Słowa na start! 6. Nowa Era	Podręcznik do języka polskiego dla klasy szóstej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Wczoraj i dziś. Klasa 6. Nowa Era	Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej
Biologia. Klasa 6 WSiP	Podręcznik.
	Ćwiczenia
Lubię to! Nowa Era	Podręcznik do informatyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej
Junior Explorer 6. Nowa Era	Podręcznik do języka angielskiego dla klasy szóstej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Planeta nowa 6. Nowa Era	Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Matematyka z plusem 6 GWO	Podręcznik
	Ćwiczenia: Matematyka z plusem. Wersja C na rok szkolny 2019/2020
Wir smart 3 Wydawnictwo LektorKlett	<i>Podręcznik. Język niemiecki dla szkoły podstawowej klasy IV-VIII (Klasa V wg NPP) 2017</i>
	<i>Wir smart 3 Smartbuch. Zeszyt ćwiczeń. Język niemiecki dla szkoły podstawowej klasy IV-VIII (Klasa V wg NPP) 2017</i>

KLASA VII NOWA EDYCJA 2020/2022

TYTUŁ	
NOWE Słowa na start! 7. Nowa Era	Podręcznik do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Wczoraj i dziś. Klasa 7. Nowa Era	Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej
Spotkania z fizyką. Nowa Era	Podręcznik do fizyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Lubię to! Nowa Era	Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej
Teen Explorer New 7 Nowa Era	Podręcznik do języka angielskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Das ist Deutsch! Kompakt. Nowa Era	Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej. Poziom A1 - podręcznik; Nowa Era
	Ćwiczenia
Planeta nowa 7 Nowa Era	Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Chemia Nowej Ery. Nowa Era	Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Biologia. Klasa 7 WSiP	Podręcznik
	Ćwiczenia
Matematyka z plusem 7 GWO	Podręcznik
	Zbiór zadań Ćwiczenia

KLASA VIII

TYTUŁ	
NOWE Słowa na start! 8. Nowa Era	Podręcznik do języka polskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Wczoraj i dziś. Klasa 8. Nowa Era	Podręcznik do historii dla klasy ósmej szkoły podstawowej
Żyję i działam bezpiecznie. Nowa Era	Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej
Dziś i jutro. Nowa Era	Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej
Planeta nowa. Nowa Era	Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Spotkania z fizyką. Nowa Era	Podręcznik do fizyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Meine Deutschtour. Nowa Era	Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej Poziom A1
	Ćwiczenia
Teen Explorer 8. Nowa Era	Podręcznik do języka angielskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Lubię to!. Nowa Era	Podręcznik do informatyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej
Chemia Nowej Ery. Nowa Era	Podręcznik do chemii dla klasy ósmej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Puls życia. Klasa 8. Nowa Era	Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej
	Ćwiczenia
Matematyka z plusem 8 GWO	Podręcznik
	Ćwiczenia

